
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

Vzor platný od 26. 7. 2022  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 6. 6. 2023. byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

V bodě 5. SOD je požadováno dokončení stavebních prací nejpozději do 1. 12. 2023. Nabídky se odevzdávají 15. 

6. 2023. Pokud proběhne vyhodnocení rychle, mohl by být znám vítěz do konce června 2023, smlouva by mohla 

být podepsána kolem 15. 7. 2023 a pak zahájena realizace. To je optimistický odhad. Na realizaci je v nejlepším 

případě 4,5 měsíce. V listopadu může být počasí nevhodné pro realizaci fasád a pak je tato doba ještě kratší. 

Práce ve vnitrobloku mohou být zahájeny neprodleně po předání staveniště, zahájení prací na uličních fasádách 

je limitováno povolením záboru chodníků pro stavbu lešení. Vyřízení záboru na takto frekventovaném místě 

může trvat dle předběžných informací 2 – 3 měsíce. To se dostáváme do října a splnění požadovaného termínu 

je pak nereálné.  

Soupis prací, který je jako součást zadávací dokumentace předložen k ocenění, předpokládá zábor ploch v trvání 

a tedy i realizaci uličních fasád po dobu 6 měsíců (pol. č. 51 objektu a – Uliční část). To je v rozporu s 

požadovaným termínem dokončení stavby.  

Z výše uvedených důvodů žádáme o zvážení reálnosti požadavku na dokončení akce nejpozději do 1. 12. 2023 

Odpověď zadavatele: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

FASÁDY BUDOVY TYLOVA 15, PLZEŇ VČ. VNITROBLOKU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/135/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3685/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 P23V00000384 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10526.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého Sady 10 

SÍDLO: Kopeckého Sady 10, Plzeň, 301 00 IČO: 49778111 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Miroslav Brejcha - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Petra Ulčová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                                   

2 
 

Termín pro dokončení stavby se posouvá na 31. 5. 2024. Původní verze ZD v souboru: „3314 Zadávací 

dokumentace V2“ byla nahrazena verzí: „3314 Zadávací dokumentace V3“. Původní verze přílohy č. 2 ZD v 
souboru: „3314 Příloha 2 Smlouva o dílo“ byla nahrazena verzí: „3314 Příloha 2 Smlouva o dílo V1“. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Eduard Korunka 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-06-07T11:05:01+0200
	Ing. Eduard Korunka




